

*Kaupunginjohtajan puhe Mikkelin taidemuseossa Perttu Saksan näyttelyn avajaisissa
9.2.2023*

Oikein hyvää iltaa ja tervetuloa minunkin puolestani!

Kiitän kutsusta saada osallistua tähän tilaisuuteen. Hieman yli kuu-
kausi sitten aloitin Mikkelin kaupunginjohtajana ja sen jälkeen on-
kin kalenteri täyttynyt kaikesta mielenkiintoisesta. Ja hyvä niin!

Olen nimittäin saanut mahdollisuuden lukuisiin kohtaamisiin ja
olen tutustunut paikkoihin, palveluihin ja eri alojen ammattilaisiin.
Viikosta toiseen saan ilokseni huomata, että Mikkelin on virkeä kau-
punki monella eri osa-alueella – taide ja kulttuuri mukaan lukien.
Nyt minulla on ilo olla mukana avaamassa taidemuseon uutta näyt-
telyä ja tutustua tähänkin puoleen kaupungin toiminnassa.

Kun puhutaan taiteesta ja kulttuurista, voidaan puhua myös elin-
voimasta ja hyvinvoinnista. Taiteella ja kulttuurilla on yhteiskunnal-
lista merkitystä. Asia korostui pandemian aikaan ja uskoisin, että
yleisölle on jäänyt kulttuurinnälkää viime vuosien koronarajoitus-
ten vuoksi.

On hyvä muistaa, että kulttuuriala ja kulttuuritapahtumat työllistä-
vät paljon eri alojen ihmisiä ja luovat positiivista ilmapiiriä. Mikkelin
maakunnan keskuskaupunkina on merkittävässä asemassa alu-
emme taiteen ja kulttuurin mahdollistajana.

Henkinen ravinto on ihmiselle tärkeää. Taidekokemukset ja kult-
tuurielämykset antavat tarkoituksen, suunnan ja inspiraation, jos-
kus keinon puhua yhteiskunnallisista aiheista tai jostakin arkipäivän
seikasta. Unohtamatta eri kohderyhmiä: Yhtä tärkeää on myös esi-
merkiksi lastenkulttuuri ja tapahtumien tai näyttelyiden helppo
saavutettavuus. Ympärivuotinen, virkeä kulttuuritoiminta lisää
myös paikkakunnan houkuttelevuutta.

On myös tärkeää, että kerromme ihmisille runsain sanoin kaikesta
siitä, mitä on tarjolla: Paikallinen kulttuurielämä ansaitsee varmasti
enemmänkin näkyvyyttä ja siten myös arvostusta.

Toivon, että yleisö löytää nyt avattavan näyttelyn äärelle ja jokainen kävijä saa täältä mukaansa uusia ajatuksia. Toivotan onnea ja menestystä taiteilija Perttu Saksalle.

Kiitos museojohtaja Matti Karttuselle kutsusta sekä henkilökunnalle tilaisuuden järjestämisestä. Vielä kerran omastakin puolestani: Tervetuloa Mikkelin taidemuseoon!